
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2021-11-11-013227-a

Найменування замовника: ВІДДІЛ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
ЧЕРНЯХІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44124829

Місцезнаходження замовника: 12301, Україна, Житомирська область, селище
міського типу Черняхів, Рад майдан, будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Владилен Чернега, +380993498375,
192vladlen@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Ноутбуки для НУШ

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:30210000-4: Машини для обробки
даних (апаратна частина)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Персональний
комп’ютер форм-
фактора ноутбук

ДК 021:2015:
30213000-5 —
Персональні
комп’ютери

15 штуки 12301, Україна,
Житомирська
область, смт.
Черняхів, Майдан
Рад, будинок 2

до 31 грудня
2021

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
оплати Замовником після
пред’явлення Постачальником
рахунка на оплату Товару, та після
підписання Сторонами акту
приймання – передавання по мірі
надходження коштів з бюджету на
рахунок Замовника (впродовж 10- ти
робочих днів з моменту надходження
таких коштів), але не пізніше
31.12.2021 року

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

232 500,00 UAH

Джерело фінансування закупівлі:

Джерело фінансування закупівлі Опис Сума

Місцевий бюджет 232500 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 162,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

27 листопада 2021 18:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

29 листопада 2021 13:04 , після завершення
електронного аукціону

Дата та час проведення
електронного аукціону:

29 листопада 2021 12:35

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


